
                                                                                       

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XLVI  СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

                                                        РІШЕННЯ

від 29 лютого 2024 р.    Стрий                 № 2361
  
Про внесення змін у додаток до рішення
№ 5 від 3 грудня 2020 р. «Про внесення змін
 до структури апарату Стрийської міської ради 
та її виконавчих органів» зі змінами

             Відповідно до п.п. 1 п. 5 ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи службові записки начальника Управління 
культури, молоді та спорту І. Пукас, начальника Управління житлово-
комунального господарства                         І. Пастущина, начальника юридичного 
відділу Н. Темник та ліквідацію відділу охорони здоров’я, міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни в додаток до рішення Стрийської міської ради Стрийського 
району № 5 від 3 грудня 2020 р. «Про внесення змін до структури апарату 
Стрийської міської ради та її виконавчих органів» зі змінами, а саме: 

В розділі I Апарат міської ради та її виконавчого комітету
                                           Міська рада
                                          
12. Юридичний відділ

            ввести додатково посаду «головний спеціаліст» - 1 шт.од.
В розділі IІ Виконавчі органи міської ради
11. Відділ охорони здоров’я
 вивести - 4 шт.од.
19. Управління житлово-комунального господарства
ввести додатково посаду »головний спеціаліст-інспектор з паркування» - 1 
шт.од.

           21. Управління культури, молоді та спорту
вивести посаду «головний спеціаліст з організаційно-кадрової роботи» - 1 
шт.од.
ввести посаду «головний спеціаліст з юридичних питань» - 1 шт.од.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань прав людини, законності, депутатської діяльності і етики (М. 
Пищик) та керуючу справами міськвиконкому О.Затварницьку. 

Міський голова                                                                               Олег КАНІВЕЦЬ


